盐城汤浅蓄电池NP160-12详细介绍
产品名称 盐城汤浅蓄电池NP160-12详细介绍
公司名称 北京亨丰巨业科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层210（注册
地址）
联系电话 15652986788 15652986788
产品详情
特征:
无游离酸，电池可倒放90°安全使用。极低的电解液比重，延长寿命。严格的选材及先进
的制造工艺，使自放电极小。极低的浮充电流，保证寿命。密封反应效率高。
设计寿命：
≥24Ah   10年(20℃)/ 6年 (25℃)<24Ah 5年(25℃)
产品规格： 型号Model 标称电压(V)
Nominal
Voltage
各小时率容量 Rated Capacity(Ah,25℃) 参考尺寸 Approx Dimensions(mm)
20h率终止电
压每单格1.75
V
10h率终止电
压每单格1.80
V
5h率终止电
压每单格1.80
V
1h率终止电
压每单格1.75
V
长Length 宽Width高Height含端子高度Ovral
Height
NP0.8-12 12 0.8 0.74 0.68 0.48 96 25 6261.5
NP2-12 12 2 1.86 1.7 1.2 150 20 8989
NP2.3-12 12 2.3 2.1 1.95 1.38 178 34 6064
NP3.2-12 12 3.2 2.98 2.72 1.92 134 67 6064
NP7-12 12 7.5 7 5.95 4.2 151 65 9497.5
NP24-12 12 25 24 20.4 14.4 175 166125125
NP38-12 12 40 38 32.3 22.8 197 165170170
NP65-12 12 70 65 55 39 350 166174174
NP85-12 12 85 80 68 48 330 172.5216220
NP100-12 12 100 90 85 55 382 172.5200230
NP110-12 12 110 100 90 60 407 172.5210240
NP120-12 12 120 110 102 66 407 172.5210237
NP155-12 12 155 145 128 95 538 208212212
NP160-12 12 160 150 130 100 538 208212212
NP170-12 12 170 158 134 102 538 208212212
NP220-6 6 220 200 170 120 397 175.6215249
NP210-12 12 212 196 170 120 538 270212212
NP215-12 12 215 200 180 130 538 270212212
NP220-12 12 220 205 185 138 538 270212212
NP225-12 12 225 208 188 144 538 270212212
NP230-12 12 230 210 190 152 538 270212212
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)